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Szalunki ścienne – sprzedaż i dzierżawa
Oferujemy profesjonalne systemy szalunków ściennych, dostępnych w ciągłej sprzedaży lub w ramach umowy dzierżawy. Zapraszamy do współpracy!
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Szalunki stropowe – sprzedaż i dzierżawa
Wypożyczamy szalunki stropowe wraz z pełnym wyposażeniem. Zapewniamy atrakcyjne warunki współpracy i wynajmu – zapraszamy do kontaktu!
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WYNAJEM I SPRZEDAŻ SZALUNKÓW I RUSZTOWAŃ – MDM TRADE, KRAKÓW
Firma MDM Trade z siedzibą w podkrakowskim Cholerzynie, w bliskim sąsiedztwie obwodnicy Krakowa, zajmuje się kompleksową obsługą inwestycji budowlanych w zakresie wynajmu i sprzedaży szalunków i rusztowań. W naszej ofercie znajdą Państwo wszystkie materiały potrzebne do wznoszenia oraz wykonywania prac renowacyjnych i remontowych konstrukcji żelbetowych każdego typu. Do skorzystania z naszych usług zapraszamy Klientów z województw: małopolskiego, śląskiego, świętokrzyskiego i podkarpackiego.
Prowadzimy sprzedaż i wynajem szalunków systemowych ściennych i stropowych renomowanych producentów. Zapewniamy możliwość zakupu i dzierżawy zarówno pojedynczych elementów, jak i całych systemów. Nasz asortyment obejmuje dźwigary, podpory budowlane, trójnogi, głowice, wieże podporowe, wsporniki i konsole wiszące, płyty szalunkowe i inne wyroby drewnopochodne, a także elementy transportowe przystosowane do przewozu i magazynowania szalunków – kosze i palety transportowe. Zajmujemy się również sprzedażą rusztowań ramowych, modułowych i przejezdnych.
 
WIELOLETNIE DOŚWIADCZENIE W OBSŁUDZE INWESTYCJI BUDOWLANYCH
Od początku swojej działalności zrealizowaliśmy wiele inwestycji. Mamy wieloletnie doświadczenie w obsłudze budów wszelkiego typu budynków i budowli: od domów jednorodzinnych, poprzez budynki wielorodzinne, biurowe i użyteczności publicznej, obiekty hotelowe, handlowe i sportowe, aż po hale produkcyjne i obiekty inżynieryjne. Śledzimy branżowe trendy i stale wprowadzamy do naszej oferty nowe produkty, aby jeszcze lepiej sprostać Państwa oczekiwaniom.
Cenimy sobie uczciwość i punktualność. Powierzone zadania realizujemy szybko i rzetelnie, dzięki czemu w ciągu kilkunastu lat obecności na rynku zdobyliśmy zaufanie licznych Klientów z branży budowlanej z całej Polski. Serdecznie zapraszamy do szczegółowego zapoznania się z ofertą naszej firmy i nawiązania długofalowej współpracy. W razie pytań lub wątpliwości jesteśmy do Państwa dyspozycji.
 
Wypożyczalnia szalunków na terenie Małopolski
W naszej wypożyczalni szalunków, działającej na terenie Małopolski, oferujemy bogaty asortyment używanych systemów szalunkowych oraz poszczególnych akcesoriów do szalunków. Tymczasowe konstrukcje, jakimi są szalunki, mają za zadanie wspierać beton w czasie jego twardnienia. Zastosowanie specjalistycznych materiałów wsporczych na budowie, np. odpornych na korozję podpór budowlanych ocynkowanych, czy innych elementów wsporczych, ma kluczowe znaczenie dla bezpieczeństwa wznoszonych obiektów budowlanych. Oferujemy wynajem szalunków w Krakowie oraz pozostałych miejscowościach w Małopolsce. Współpracujemy również z Klientami z innych rejonów Polski, udostępniając im profesjonalne akcesoria wyposażenia placu budowy w atrakcyjnych cenach. Zapraszamy do skontaktowania się z nami!
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Szalunki ścienne

Świadczymy usługi dzierżawy kompletnych systemów szalunków ściennych: ciężkich (o dopuszczalnym parciu betonu do 80 kN/m2), średniogabarytowych (o dopuszczalnym parciu betonu do 60 kN/m2) oraz małogabarytowych (o dopuszczalnym parciu betonu do 40 kN/m2) wraz z akcesoriami.
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Szalunki stropowe

Umożliwiamy wynajem kompletnych systemów szalunków stropowych – ocynkowanych podpór budowlanych o nośności od 20 kN, dźwigarów drewnianych H20, wież podporowych ID 15, głowic i trójnogów.
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KONSOLE I WSPORNIKI WISZĄCE

W ofercie sprzętu na wynajem przygotowanej przez naszą firmę znajdują się również konsole i wsporniki wiszące.
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Poszycie stropu

Oferujemy dzierżawę elementów poszycia stropu. Posiadamy płyty trójwarstwowe okuwane oraz płyty trójwarstwowe nieokuwane.
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NOWE SZALUNKI ŚCIENNE

Oferujemy kompletne systemy szalunków ściennych renomowanych polskich producentów.
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NOWE SZALUNKI STROPOWE

Dostarczamy kompletne systemy do szalowania stropów. W naszej ofercie znajdą Państwo podpory o różnym zakresie roboczym, dźwigary drewniane H20, głowice i trójnogi do podpór oraz elementy poszycia stropu, takie jak płyty trójwarstwowe i sklejki szalunkowe.
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Szalunki używane

Zapewniamy możliwość zakupu używanych szalunków stropowych i ściennych: dźwigarów, podpór, głowic, trójnogów, wież podporowych, sklejki szalunkowej i akcesoriów produkcji znanych, europejskich firm.
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Rusztowania

Posiadamy szeroki wybór rusztowań najwyższej jakości od znanych i sprawdzonych producentów. Oferujemy rusztowania ramowe, modułowe i przejezdne wraz z akcesoriami.
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